
Výkon činnosti koordinátora BOZP na stavbách SÚS JMK 2025 II. 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 6) 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NA BÍDEK  

K VEŘEJNÉ  ZAKÁZCE  

Výkon činnosti koordinátora BOZP na stavbách SÚS JMK 

2025 II. 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I.  KOMISE  

Přítomní členové komise či jejich náhradníci čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního 

jednání komise vznikly důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

Přítomni členové hodnotící komise: 
 

Gabriela Valentová  

Ing. Helena Fenclová  

Ing. Petr Bažant 

Náplní jednání komise bylo hodnocení nabídek. 

 

II.  IDENTIFIKACE ZADAVATE LE A ZADÁVACÍHO ŘÍZE NÍ  

Název zadavatele 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvková organizace kraje  

Sídlo  Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO 709 32 581 

Korespondenční adresa SÚS JMK, ředitelství, Ořechovská 541/35, 619 00 Brno 

Předmět zakázky Předmětem zakázky je výkon činnosti koordinátora BOZP na 

jednotlivých stavbách.  

Předmět zakázky je blíže určen v přiložených obchodních a technických 

podmínkách ve formě návrhu smlouvy.  

Klasifikace zakázky 

(CPV) 
71317200-5 

URL zakázky https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00040549 

Profil zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html 

Druh veřejné zakázky  Služby 

Druh zadávacího řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., zákona 

o zadávání veřejných zakázek /dále jen „ZZVZ“/ 

 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00040549
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html


Výkon činnosti koordinátora BOZP na stavbách SÚS JMK 2025 II. 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 6) 

III.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE Ú ČASTNÍKŮ ,  kteří  podali  nabídky a jejichž nabídka 

byla hodnocena 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. BP System s.r.o. Štefánikova 131/61, 612 00 Brno 277 24 433 

3. BOZP pro Vás s.r.o. Klínová 620/1, 709 00 Ostrava 219 54 089 

4. Ing. Tomáš Jakša Vřesovice 55, 696 48 868 68 705 

5. SAFETY PRO s.r.o. Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc  285 71 690 

 

IV.  HODNOCENÍ NABÍDEK  

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky.  

Dílčí hodnotící kritéria: 

1. nabídková cena                                                                      80 % 

2. zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky  20% 

Každá část veřejné zakázky byla hodnocena samostatně.  

 

Kritérium č. 1 – Nabídková cena 

Hodnocena bude nabídková cena celkem v Kč včetně DPH. 

Nabídkovou cenou je cena uvedená v čl. III. návrhu smlouvy. 

Takto stanovenou  nabídkovou cenu uvede účastník v příloze č. 1 Zadávací dokumentace – Krycím listě 

nabídky. Nabídková cena uvedená ve smlouvě a v krycím listě se nesmí lišit.  

Vzorec 1.  Kritérium  

    NH1 

__________         x 100  x 0,8 = K1 

    H1 

Vysvětlení 

H1    - hodnocená nabídková cena 

NH1  - nejnižší nabídková cena  

K1    - výsledné hodnocení kritéria nabídková cena  

 

Kritérium č. 2 – Zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky 

Pro hodnocení tohoto kritéria jsou rozhodné informace uvedené účastníkem ve vyplněné příloze č. 6a 

nebo 6b nebo 6c této zadávací dokumentace a předložené v nabídce. Účastník do příslušné přílohy ( 6a 

pro části 4, 6, 7 a 11, 6b pro části 2, 3, 5 a 10 a 6c pro části 1, 8 a 9)  vyplní název akce, dobu plnění, 

investora (objednatele) včetně kontaktní osoby, a poté provede zařazení této akce pod kategorie 

v tabulce dle kritérií v ní uvedených. Zadavatel při hodnocení prvotně vychází ze zařazení provedených 

účastníkem. Zadavatel si však vyhrazuje právo správnost údajů uvedených zkontrolovat, případně 



Výkon činnosti koordinátora BOZP na stavbách SÚS JMK 2025 II. 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 6) 

ověřit, provést opravu vad či vyzvat účastníka k vyjasnění nesrovnalostí. Zadavatel stanovil maximum 

uvedených akcí na 10 celkem. 

Pro hodnocení je rozhodné plnění obdobných zakázek v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 

řízení. Relevantní zakázkou je řádně dokončená a objednateli předána významná služba - výkon 

koordinátora BOZP.  Do tabulky je možno uvést i  službu, jejíž plnění ještě probíhá, tj. plnění zakázky 

ještě nebylo ukončeno, ale na stavbě prokazatelně již byly realizovány druhy stavebních prací a finanční 

objem dle stanovených kritérií. 

Pro části 4, 6, 7 a 11 

Za každou jednu akci bude účastníku přiděleno bodové hodnocení: 

Služba BOZP na stavbě s cenou stavby do 6 000 000,-Kč bez DPH, jejímž předmětem byla stavba 

obdobné pozemní komunikace ( definice dle čl. IV – technická kvalifikace)                            8 bodů  

 

Služba BOZP na stavbě s cenou stavby minimálně 6 000 000,-Kč bez DPH do 9 000 000,-Kč bez DPH, 

jejímž předmětem byla stavba obdobné pozemní komunikace ( definice dle čl. IV – technická 

kvalifikace)                     9 bodů 

 

Služba BOZP na stavbě s cenou stavby minimálně 9 000 000,-Kč bez DPH, jejímž předmětem byla 

stavba obdobné pozemní komunikace ( definice dle čl. IV – technická kvalifikace)                   10 bodů 

Pro části 2, 3, 5 a 10 

Za každou jednu akci bude účastníku přiděleno bodové hodnocení: 

Služba BOZP na stavbě s cenou stavby do 15 000 000,-Kč bez DPH, jejímž předmětem byla stavba 

obdobné pozemní komunikace ( definice dle čl. IV – technická kvalifikace)                            8 bodů  

 

Služba BOZP na stavbě s cenou stavby minimálně 15 000 000,-Kč bez DPH do 24 000 000,-Kč bez 

DPH, jejímž předmětem byla stavba obdobné pozemní komunikace ( definice dle čl. IV – technická 

kvalifikace)                     9 bodů 

 

Služba BOZP na stavbě s cenou stavby minimálně 24 000 000,-Kč bez DPH, jejímž předmětem byla 

stavba obdobné pozemní komunikace ( definice dle čl. IV – technická kvalifikace)                   10 bodů 

 

Pro části 1, 8 a 9 

Za každou jednu akci bude účastníku přiděleno bodové hodnocení: 

Služba BOZP na stavbě s cenou stavby do 50 000 000,-Kč bez DPH, jejímž předmětem byla stavba 

obdobné pozemní komunikace ( definice dle čl. IV – technická kvalifikace)                            8 bodů  

 

Služba BOZP na stavbě s cenou stavby minimálně 50 000 000,-Kč bez DPH do 80 000 000,-Kč bez 

DPH, jejímž předmětem byla stavba obdobné pozemní komunikace ( definice dle čl. IV – technická 

kvalifikace)                     9 bodů 

 

Služba BOZP na stavbě s cenou stavby minimálně 80 000 000,-Kč bez DPH, jejímž předmětem byla 

stavba obdobné pozemní komunikace ( definice dle čl. IV – technická kvalifikace)                   10 bodů 

 

Počet přidělených bodů bude sečten a výsledná hodnota je číslo vstupující do dalšího hodnocení 

tohoto kritéria viz níže. 

        Pro číselné vyjádření kritéria, pro které má nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, 

získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 

nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce, toto platí pro kritérium č. 1. Výsledná čísla budou 

zaokrouhlena na dvě desetinná místa. 

 Pro číselné vyjádření kritéria, pro které má nejvýhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, 

získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené 



Výkon činnosti koordinátora BOZP na stavbách SÚS JMK 2025 II. 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 6) 

nabídky k nejvýhodnější nabídce, toto platí pro kritérium č. 2. Výsledná čísla budou zaokrouhlena 

na dvě desetinná místa. 

2.  Kritérium  

    H2  

__________         x 100  x 0,2 = K2 

    NH2 

 

Vysvětlení 

H2   - celkový získaný počet bodů 

NH2 - nejvyšší počet získaných bodů 

K2  - výsledné hodnocení kritéria zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky 

Jako první v pořadí se umístí nabídka, která získá nejvyšší hodnotu při sečtení obou kritérií, ostatní 

budou seřazeni sestupně. 

V případě, že v době plnění veřejné zakázky zhotovitel změní osobu, jejíž zkušenosti byly hodnoceny, 

může být tato osoba nahrazena pouze osobou se stejnými nebo většími zkušenostmi. Toto je zhotovitel 

povinen objednateli prokázat. 

 

Výpočet hodnocení po vyloučení účastníka Ing. Filip Dobeš – viz příloha této zprávy. 

 

Část 1. - II/379  Lipůvka - Blansko, II. et. -  Lipůvka – Šebrov 

Číslo 

nabídky 
Název 

Nabídková cena 
v Kč vč. DPH 

Celkový 

počet bodů 
Výsledné pořadí 

nabídky 

3. BOZP pro Vás s.r.o. 77 570,- 100 1. 

5. SAFETY PRO s.r.o. 156 816,- 39,57 2. 

 

Část 2. - III/3867 Veverské Knínice, SO 101 

Číslo 

nabídky 
Název 

Nabídková cena 
v Kč vč. DPH 

Počet bodů 
Výsledné pořadí 

nabídky 

1. BP System s.r.o. 43 802,00 65,17 2. 

3. BOZP pro Vás s.r.o. 32 600,00 100 1. 

5. SAFETY PRO s.r.o. 69 696,00 37,42 3. 

 

Část 3. - III/3941 Rosice, ul. Nádražní +  most 3941-1, 2.etapa 

Číslo 

nabídky 
Název 

Nabídková cena 
v Kč vč. DPH 

Počet bodů 
Výsledné pořadí 

nabídky 

1. BP System s.r.o. 56 652,00 74,69 2. 

3. BOZP pro Vás s.r.o. 48 900,00 100 1. 

5. SAFETY PRO s.r.o. 104 544,00 37,42 3. 

 

 



Výkon činnosti koordinátora BOZP na stavbách SÚS JMK 2025 II. 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 5 (celkem 6) 

Část 4. - III/ 38717 Křeptov, most 38717-1 

Číslo nabídky Název 
Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 

3. BOZP pro Vás s.r.o. 62 640,- 

 

Část 5. - III/3764 Most přes Úmoří v Drnovicích 3764-2 

Číslo nabídky Název 
Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 

3. BOZP pro Vás s.r.o. 73 600,- 

 

Část 7. - III/40823 Olbramkostel most 40823-2 

Číslo 

nabídky 
Název 

Nabídková cena 
v Kč vč. DPH 

Počet bodů 
Výsledné pořadí 

nabídky 

3. BOZP pro Vás s.r.o. 32 000,- 80 1. 

4. Ing. Tomáš Jakša 62 920,- 60,69 2. 

 

Část 8. - III/4994 Veselí nad Moravou - Hroznová Lhota + III/4994  

             Veselí nad Moravou, Kozojídky průtahy , 1.stavba 
 

Číslo 

nabídky        
Název Sídlo/místo podnikání 

Nabídková cena 
v Kč vč. DPH 

3. BOZP pro Vás s.r.o. Klínová 620/1, 709 00 Ostrava  61 500,- 

pro části č. 4, 5 a 8 byl jediný účastník zadávacího řízení. Dle § 122 odst. 2 zadavatel neprovádí 

hodnocení. U této nabídky bude následně provedeno posouzení prokázání způsobilosti a kvalifikace a 

posouzení nabídky, zda splňuje požadavky stanovené zákonem č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) a zadávacími podmínkami. 

 

Část 9.  II/384 Brno, ul. Kníničská 

Číslo 

nabídky 
Název 

Nabídková cena 
v Kč vč. DPH 

Počet bodů 
Výsledné pořadí 

nabídky 

1. BP System s.r.o. 46 488,20 92,71 2 

3. BOZP pro Vás s.r.o. 42 250,- 97,78 1 

5. SAFETY PRO s.r.o. 87 120,- 38,80 3 

 

Část 10 - II/602 Brno, ul. Jihlavská, úsek Heršpická – Vídeňská 

Číslo 

nabídky 
Název 

Nabídková cena 
v Kč vč. DPH 

Počet bodů 
Výsledné pořadí 

nabídky 

1. BP System s.r.o. 25 420,- 58,35 2. 

3. BOZP pro Vás s.r.o. 16 750,- 100 1. 

5. SAFETY PRO s.r.o. 39 204,- 34,18 3. 

 



Výkon činnosti koordinátora BOZP na stavbách SÚS JMK 2025 II. 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 6 (celkem 6) 

 

Nabídka účastníka č. 
 

Číslo 

nabídky        
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

3. BOZP pro Vás s.r.o. Klínová 620/1, 709 00 Ostrava  219 54 089 

se pro výše uvedené části  umístila na prvním místě v pořadí a u této nabídky bude následně provedeno 

posouzení prokázání způsobilosti a kvalifikace a posouzení nabídky, zda splňuje požadavky stanovené 

zákonem č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) 

a zadávacími podmínkami. 
 

Komise bude pokračovat v jednání za účelem posouzení prokázání způsobilosti, kvalifikace a posouzení 

nabídky na prvním místě pro danou část. 

 

Podpisy členů komise:  

Jméno Podpis 

Gabriela Valentová   

Ing. Helena Fenclová   

Ing. Petr Bažant  

 


